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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
07/03/2020 - 10:15 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:07.18 549 32.23 34.95
Prvakinja Republike Srpske

2. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 1:16.87 366 37.39 39.48
3. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:17.72 354 37.77 39.95
4. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:19.12 336 38.92 40.20
5. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:20.09 324 39.30 40.79
6. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 1:22.64 295 40.17 42.47
7. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1:31.03 220 45.07 45.96
8. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 1:32.08 213 44.85 47.23
9. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 1:32.92 207 45.57 47.35

10. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 1:33.77 202 44.91 48.86
11. STANKOVIĆ, Ana 06 Leotar, TB 1:35.64 190 46.69 48.95
12. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 1:38.76 173 47.87 50.89
13. JOJIĆ, Milica 10 Aqua Star, BL 1:44.86 144 52.01 52.85
14. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:49.74 126 52.11 57.63
15. JOVANOVIĆ, Jelena 08 Leotar, TB 2:05.11 85 58.48 1:06.63

Omladinci

1. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 1:16.87 366 37.39 39.48
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:20.09 324 39.30 40.79
3. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 1:33.77 202 44.91 48.86

Kadeti

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:17.72 354 37.77 39.95
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:19.12 336 38.92 40.20
3. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 1:22.64 295 40.17 42.47
4. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 1:32.92 207 45.57 47.35
5. STANKOVIĆ, Ana 06 Leotar, TB 1:35.64 190 46.69 48.95

Pioniri

1. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1:31.03 220 45.07 45.96
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 1:32.08 213 44.85 47.23
3. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 1:38.76 173 47.87 50.89
4. JOVANOVIĆ, Jelena 08 Leotar, TB 2:05.11 85 58.48 1:06.63

Mlađi pioniri

1. JOJIĆ, Milica 10 Aqua Star, BL 1:44.86 144 52.01 52.85
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:49.74 126 52.11 57.63


